
Zarzadzenie nr 222/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 19 listopada 2019r. w sprawie: wyznaczenia pracowników UGiM Dobczyce do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 222/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 19 listopada 2019r. w sprawie: wyznaczenia
pracowników UGiM Dobczyce do udzielania pierwszej pomocy
oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i
ewakuacji pracowników. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pt., 2020-01-03 08:08)
  

Data: 
2019-11-19

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
222

Zarządzenie Nr 222/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do udzielania
pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji
pracowników.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
2019 poz. 506 z póżn.zm.) art. 2071 oraz z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy
(t.j. Dz.U.2019.1040) oraz art. 44 ust. 3 rozporządzenia ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy
(Dz.U.2003.169.1650 z póżn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy
i Miasta Dobczyce:

1) w budynku Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, Rynek 26

a) Marcina Kęska - parter, tel.12 37-21-700

b) Małgorzatę Jarząbek -  I piętro, tel.12 37-21-703

c) Michała Ładygę - II piętro, tel.12 37-21-719

2) w budynku Oczyszczalni Ścieków, ul. Jagiellońska 45a

a) Andrzeja Feliksa - tel.12 27-11-217, kom. 506-481-994

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r


Zarzadzenie nr 222/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 19 listopada 2019r. w sprawie: wyznaczenia pracowników UGiM Dobczyce do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

b) Rafała Dudę - tel.12 27-11-217, kom. 506-481-994

c) Mariana Piekarza - tel.12 27-11-217, kom. 506-481-994

d) Jarosława Cygala -  tel. 662-272-637

2. Osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy zobowiązane są również do obsługi apteczek
oraz do dokonywania ich kwartalnych przeglądów.

§ 2. Do wykonywania czynności z zakresy ewakuacji pracowników wyznaczam następujących
pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce: 

1) w budynku Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, Rynek 26

a) Marcina Kęska - parter, tel.12 37-21-700;

b) Andrzej Panuś - I piętro, tel.12 37-21-756;

b) Michała Ładygę - II piętro, tel.12 37-21-719;

2) w budynku Oczyszczalni Ścieków, ul. Jagiellońska 45a

a) Andrzeja Feliksa - tel.12 27-11-217, kom. 506-481-994

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Celinie Bosek Inspektorowi ds.
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce nr 133/2010 z dnia 3 sierpnia
2010 roku w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do udzielenia
pierwszej pomocy oraz do wykonywania czynności ewakuacyjnych pracowników.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 222/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 19 listopada 2019
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/222_1.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/222_1.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/222_1.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-listopada-2019r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/222_1.pdf

